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Vitalmax CFM Protein Bar 75g

Cena 5,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Vitalmax

Opis produktu
Vitalmax CFM Protein Bar to przepyszny baton proteinowy, który zawiera wyłącznie najlepsze źródło białka - izolat białka
serwatkowego CFM. Warto zauważyć, że zdecydowana większość batonów wysokobiałkowych zawiera śladowe ilości białek
serwatkowych, a przeważają niskiej jakości białka roślinne (sojowe, pszeniczne, itp.), gdyż konsumenci bardziej zwracają
uwagę na jakość białka w odżywkach białkowych, a nie przykładają uwagi do etykiet na batonikach proteinowych, gdzie
głównie uwagę przykuwa sama zawartość zawartość białka, a nie jego pochodzenie. W Vitalmax CFM Protein Bar użyto
wyłącznie najlepiej przyswajalnego białka, o wartości biologicznej bv 159 i doskonałym profilu aminokwasowym.

Cechy CFM Protein Bar:
-przepyszne smaki w polewie czekoladowej (smaki: czekolada, wanilia, truskawka, banan, kokos, kawa, marcepan, mięta,
piernik, ajerkoniak) oraz jogurtowej (smaki: jogurtowy, jogurt-malina, jogurt-truskawka, jogurt-jabłko, jogurt-śliwka, jogurt-
czarna porzeczka);
-zdrowe tłuszcze pochodzenia roślinnego;
-doskonała przekąska w pracy, szkole czy w podróży lub alternatywa, gdy nie można zjeść pełnowartościowego posiłku;
-idealny również do spożycia po treningu na siłowni;
-białko wyłącznie z izolatu serwatki produkowanego metodą CFM;

zawartość w 100g : 
Białko 20,69g
Węglowodany 39,34g
Tłuszcz roślinny 18,46g
Wartość energetyczna: 1705kJ/406 kcal
Składniki: syrop maltozowy, izolat białka serwatki , polewa (cukier, tłuszcz roślinny, odtłuszczone mleko w proszku 19%,
kakao, laktoza, emulgator: lecytyna E322, aromat identyczny z naturalnym, suszony mleczny mix, olej roślinny, syrop
inwertowany, pasta kakaowa, bananowa, truskawkowa lub waniliowa, lecytyna , aromat. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , czekolada , truskawka , wanilia
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